yang didasarkan atas Peraturan Gubernur tentang Upah Minimum
Provinsi (UMP) Tahun 2016 berlaku ketentuan :

. SLTA diberikan setinggi-tingginya sesuai UMP;

. Sarjana Muda/DI/DII/DIII diberikan setinggi-tingginya ll4o/o
(seratus empat belas persen) dari UMP;

. Sarjana diberikan setinggi-tingginya 124%o (seratus dua puluh
empat persen) dari UMP setempat;

. Master (S2) diberikan setinggi-tingginya 133% (seratus tiga puluh
tiga persen) dari UMP;

c) Pembayaran honorarium sebagaimana dimaksud dibayarkan setiap
bulan dan dikenakan pajak penghasilan sesuai ketentuan peraturan
perundang-undangan.

17. Honorarium Rohaniawan

77.1. Honorarium Rohaniawan pada kegiatan Pelantikan Pejabat